

Link do produktu: <https://sklep.krawpol.eu/pokrowiec-narzuta-na-kanape-finka-klik-klak-p-24.html>



## Pokrowiec, narzuta na kanapę Finka, klik klak

Cena	<b>230,00 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>pok/fin</b>
Producent	<b>Kraw-Pol</b>

### Opis produktu

## Praktyczny i uniwersalny pokrowiec — kanapy finki w nowoczesnym wydaniu

**Kanapa** rozkładaną typu finka, na metalowej ramie to absolutny klasyk królujący w naszych domach od lat. Ponadczasowy model pełniący funkcję nie tylko zwykłej sofy, ale również łóżka, sprawdzi się jako miejsce do spania dla Twoich gości. Warto więc zadbać o to, aby mebel prezentował się estetycznie, a przy tym modnie. Świetnym sposobem na zmianę wyglądu takiej **kanapy** jest zakup **pokrowca** wykonanego z najwyższej jakości materiałów odpornych na zabrudzenia. Oferujemy narzuty doskonale skrojone na każdą finkę — wykonujemy je na specjalne zamówienie Klienta, dzięki czemu gwarantujemy odpowiednie dopasowanie produktu.

## Zmień wygląd swojej kanapy — postaw na modne pokrowce na finkę!

Zajmujemy się szyciem na wymiar solidnych **pokrowców** na **finki**, które odświeżą wygląd Twojej **kanapy**. Dysponujemy sprawdzonymi tkaninami o różnej gramaturze, dzięki czemu każdy **pokrowiec** jest wytrzymały, odporny na zaciągnięcia oraz prucie. Znajdziesz u nas szeroki wybór kolorów — od stonowanych beżów, brązów czy szarości, po wyraziste turkusy bądź różę. Jeśli więc posiadasz w swoim mieszkaniu wyposażenie typu **kanapa finka** — **pokrowiec** wykonany na specjalne zamówienie to znakomity gadżet chroniący mebel przed zabrudzeniami.

## Wygodny pokrowiec z oddychających materiałów na kanapy finki

**Pokrowce szyjemy na zamówienie w dowolnym zestawieniu kolorystycznym, rozmiarze i wzorze tkanin. Pokrowiec może być gładki, bez zaprezentowanych na zdjęciu pasów. Na powyższych zdjęciach prezentujemy również przykładowe rodzaje tkanin z których możemy wykonać pokrowiec, w razie zainteresowania, więcej rodzajów tkanin przesyłamy e-mailem.**

**Cena dotyczy wymiaru podstawowego na kanapę 190x120.**

**Przy zakupie wystarczy podać numer, zdjęcie oraz tkaninę (np. trzecia od góry). Zawsze po zakupie kontaktujemy się w celu ustaleń kolorystyki oraz rozmiaru.**

Oferujemy solidne **pokrowce**, które sprawdzą się jako narzuta na **kanapę**. Możesz wybrać kolor pasujący do aranżacji albo postawić na zupełnie inny styl, zmieniając wystrój całego pokoju. Oferujemy rewelacyjne produkty wykonywane na wymiar, dzięki czemu każdy Klient znajdzie dla siebie idealny **pokrowiec**. **Finka** jest meblem ponadczasowym — aby zmienić jej wygląd na bardziej nowoczesny, warto postawić na produkty z naszej atrakcyjnej oferty. Zapraszamy!